OTYET

OB UCMONHEHUN YYPEXOEHUEM MNJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AANCTBEHHON OEATENBLHOCTHU

Ha 1 nionga 2022 r. KOObl
dopma no OKY[ 0503737
Oaral 01.07.2022
FTOCYOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBLLIEOBPASOBATENBHOE YYPEXXAEHWE 32646850
YupexaeHve CTABPONOJNIbCKOro KPAA "TMMHA3NA Ne 25" no OKMO
Ob6ocobneHHoe noapasaenexHne
Yupeautenb MWHUCTEPCTBO OBPA3OBAHWA CTABPOMOJIbCKOIrO KPAA no OKTMO| 07000000
HavnmeHoBaHWe opraHa, ocyLLeCcTBASIOLLErO no OKMO 00075423
NorHOMOouUs yupeauTens masa no BK] 075
Bua cdmHaHcoBoro obecneyeHus (4esaTenbHoCcTH) Cybcmanm Ha vHble Lenu
MepuoanyHocTb: KBapTanbHasl, rogosas
EavHnua nsmepexus: py6. no OKEW| 383
1. Joxoabl yupexaeHus
McrnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi
Ko YTBEpPXKAEHO
HaumeHoBaHuWe nokasaTens cTpoKu Kop aHanutuku I'IJ'IaHOBbIXV Yepes nuueBble yepe3 GaHKoBCKME yepes kaccy HEKAGCOBLIMM CymMa OTKMOHEHMWS!
HasHa4eHun cyeTa cyera yupexaeHus onepaumsiMu vroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[JoxoO0b! - ecezo 010 11 883 367,06 6 893 392,07 0,00 0,00 0,00 6 893 392,07 4989 974,99
Jloxo0b! 100 11 883 367,06 6 893 392,07 0,00 0,00 0,00 6 893 392,07 4989 974,99|
Be3Bo3ame3gHble AeHEeXHbIe NOCTYNNEHNs 150 11 883 367,06 6 893 392,07 0,00 0,00 0,00 6 893 392,07 4 989 974,99I




2. Pacxopabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HanmeHoBaHue nokasatens

Koa
CTPOKM

Kog aHanutukm

YTBEpXaeHO
NiaHoBbIX
Ha3Ha4YeHumn

MlcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWN

vyepes nuuesble
cyeTa

vyepes 6aHKoBCKME
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepauusiMu

nToro

CymMma OTKMNOHEeHus

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0dbI - ececo

200

11 883 367,06

4608 784,11

0,00

0,00

0,00

4608 784,11

7 274 582,95

8 mom 4ucre:

Pacxo0bi Ha 8blirnamsl epcoHarsny 8 yessx
obecrneyeHusi 8bINonHeHUs1 hyHKUUl
e2ocydapcmeeHHbIMU (MyHUUUNansHbIMU)
opeaHamu, Ka3eHHbIMU y4pexo0eHusmu,
opeaHamu yrnpaeneHusi
2ocydapcmeeHHbIMU 8HeOHOXXemHbIMU
¢oHIamu

100

3479 231,18

2292 202,55

0,00

0,00

0,00

2292 202,55

1187 028,63]

Pacxo0bi Ha ebinnamsi nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexoeHull

110

3479 231,18

2292 202,55

0,00

0,00

0,00

2 292 202,55

1187 028,63

doHA onnatbl TpyAa ydpexgeHui

111

2 659 155,06

1781 623,85

0,00

0,00

0,00

1781 623,85

877 531,21

MHble BbinnaTbl nepcoHany
yupexaeHun, 3a ucknioveHnem oHaa
onnaTtbl Tpyaa

112

17 011,20

5100,00

0,00

0,00

0,00

5100,00

11 911,20

B3Hocbl no o6s3atensHoMy
coumanbHOMY CTpaxoBaHWIo Ha
BbINAaThl MO onnaTe TpyAa paboTHMKOB
W UHblE BbINNaTbl paboTHMKaM
yupexaeHun

119

803 064,92

505 478,70

0,00

0,00

0,00

505 478,70

297 586,22

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXA

200

8 025 577,88

2 278 506,16

0,00

0,00

0,00

2 278 506,16

5747 071,72

WUHble 3aKynku moeapos, pabom u ycrye
0nsa obecneyeHus 20cy0apcmeeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) Hyx0

240

8 025 577,88

2 278 506,16

0,00

0,00

0,00

2 278 506,16

5747 071,72

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanntaribHOro pemMmoHTa
rocyfapCTBEHHOrO (MyHULMNANbLHOrO)
nmyLiecrasa

243

1000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1000 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr

244

7 025 577,88

2 278 506,16

0,00

0,00

0,00

2 278 506,16

4747 071,72

CoumanbHoe ob6ecneyeHne U UHbIE
BbiNnyiaTtbl HACeJNIeHU

300

378 558,00

38 075,40

0,00

0,00

0,00

38 075,40

340 482,60

CouyuarnbHble sbinnamsl epa)KOaHaM, Kpome
I'Iy6!7ULIHbIX HOpMamueHbIX coyuaribHbIX
8eblriam

320

378 558,00

38 075,40

0,00

0,00

0,00

38 075,40

340 482,60

MpuobpeTeHne ToBapos, paboT, ycnyr B
nonb3y rpaxxaaH B Lensx ux
coumanbHoro obecneveHus

323

378 558,00

38 075,40

0,00

0,00

0,00

38 075,40

340 482,60




McnonHeHo NnNaHoBbIX Ha3HaYeHUN

Kon YTBEpXOEHO
HaumeHoBaHue nokasartens CTpOKM KO,E[ aHannTukn MJ1aHOBbIX yepes nuLiesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKacCoBbIMU CyMMa OTKINOHEeHUA
HasHa4eHmi cueta cyeTa vroro
yypexaoeHuna onepaunamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pe3ynbmam ucnonHeHusi (Gechuyum /
npoghuyum) 450 X 0,00 2 284 607,96 0,00 0,00 0,00 2 284 607,96 X




®opma 0503737 c. 3
3. AcTouHukmn chmHaHcupoBaHus aedumumTa CpeaAcTB yUpeXaeHUs

VlcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWU
H K K YTBEpPXAEHO NNaHOBbIX c
anMeHoBaHWe nokasarens of CTPOKM of aHanuTUKK Ha3HAYEHMIA yepes GaHKOBCKE HEKACCOBLIMM yMMa OTKIOHEHUSI
Yyepes nuueBble cyeTa yepes Kaccy yupexaeHus nToro
cyeTa onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcmoyHuku ¢puHaHcupoeaHus degpuyuma cpedcme -
8cezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.820+c
mp.830) 500 0,00 -2 284 607,96 0,00 0,00 0,00 -2 284 607,96 2 284 607,96
8 mom yucre:
BHympeHHUe UCmOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
JeuxeHue OeHexHbIX cpedcme 590 X 0,00 -2 447 253,80 0,00 0,00 0,00 -2 447 253,80 2 447 253,80
BbIObITUE OEHEXHbIX CPeACcTB 592 610 0,00 -2 447 253,80 0,00 0,00 0,00 -2 447 253,80 2 447 253,80
BHewHue ucmoYHuUKU 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
U3meHeHUe ocmamkos cpedcme 700 X 0,00 162 645,84 0,00 0,00 0,00 162 645,84 -162 645,84
ysenu4yeHue ocmamkos cpedcms, 8ce20 710 510 0,00 -6 893 392,07 0,00 0,00 0,00 -6 893 392,07 X
yMeHbUIeHUe ocmamkos cpedcms, 8cezo 720 610 0,00 7 056 037,91 0,00 0,00 0,00 7 056 037,91 X
U3meHeHue ocmamkoe 1o 8HympeHHUM obopomam
cpedcms y4pexOeHust 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3meHeHUe ocmamkos o 8HympeHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




®opma 0503737 c. 4

VIlcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHW
HanmeHoBaHue nokasartens Kop, cTpoku Kop, aHanuTukn YTBEPAHAEHO NNaHOBLIX CyMMa OTKNOHEeHUs!
A CTp A Ha3HaYeHui Yyepes GaHKoBCkMe HeKacCoBbIMU y!
Yyepes nuueBble cyeTa Yepes Kaccy yupexaeHust nToro
cyeta onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

U3meHeHUe ocmamkog pacyemoes o 8HympeHHUM

npusne4yeHusiM cpedcmes 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBepgeHUs 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB CyGcuanm n pacxoaos NpoLwsbixX net

[MpousseneHo Bo3BpaToB
HanmeHoBaHne nokasatens Kon ctpoku Kog aHanutukn yepes kaccy HEKACCOBBLIMM
Yyepes nvuesble cyeTa Yepes HaHKOBCKME cyeTa nToro
yupexageHns onepauusaMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcuamii NpoLunbIX NeT, BCEro 910 X 2 447 253,80 0,00 0,00 0,00 2 447 253,80
E.B. NarytnHa . 0.10. Kyzema
ANPEKTOP (pacwmdpoBka noanucu) MnasHbIf GyxranTep (pacwmdpoBka nognucwu)
OOKYMEHT MOANUCAH 3JIEKTPOHHOW NOAMUCHIO OOKYMEHT NOAMUCAH 3NIEKTPOHHOW NOAMNUCHLIO
Ceptudumkar: 023521CA006DADB69242DDA36B09448FB8 Ceptudukat: 03BOF28A009CAD3BB5412BA90E9E4C22DE
Bnapeneu: JlarytnHa Enena BnagumunposHa Bnapeneu: Kysema OkcaHa FOpbeBHa
LenctButeneH ¢ 22.07.2021 no 22.07.2022 LencTteuteneH ¢ 07.09.2021 no 07.09.2022
0.10. Kyzema

naBHbIV Byxrantep (pacwmdppoBka nognmcu)

OOKYMEHT NMOAMNUCAH 3NEKTPOHHOM NOANUCKLIO

CepTtudukat: 03B9F28A009CAD3BB5412BA90E9E4C22DE
Bnapeneu: Kysema OkcaHa lOpbeBHa
LencteuteneH ¢ 07.09.2021 no 07.09.2022

LeHmpanu3oeaHHasi 6yxzanmepusi

(HanmeHoBaHue, OF'PH, MHH, KM, mecTtoHaxoxaeHve)

PykoBogutens (ynonHoMo4YeHHoe

nmuo) (BOMKHOCTb) (nognuce) (pacwmdpoBka nognucu)
Vicnonxutens BegyLwimin akoHoMUCT K.H. NapraH , gim25@mail.ru
(AomKHOCTB) (paclundppoBska nognvcu) (tenedoH, e-mail)

OOKYMEHT MOAMNUCAH 3NEKTPOHHOM NOANUCKLIO

CepTtucbukat: 5CB0871E80AEOD5B7D0576ECF499EFB5
Bnapgeneu;: Japran Kcenns HukonaesHa
HericteuteneH ¢ 01.03.2022 no 25.05.2023

17 aBrycta 2022 .



	Доходы
	Расходы
	Источники финансирования

