

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 июля 2022 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:
Единица измерения:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "ГИМНАЗИЯ № 25"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Субсидии на иные цели
квартальная, годовая
руб.

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.07.2022
по ОКПО	32646850
по ОКТМО	07000000
по ОКПО	00075423
Глава по БК	075
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		11 883 367,06	6 893 392,07	0,00	0,00	0,00	6 893 392,07	4 989 974,99
<i>Доходы</i>		100	11 883 367,06	6 893 392,07	0,00	0,00	0,00	6 893 392,07	4 989 974,99
Безвозмездные денежные поступления		150	11 883 367,06	6 893 392,07	0,00	0,00	0,00	6 893 392,07	4 989 974,99

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	11 883 367,06	4 608 784,11	0,00	0,00	0,00	4 608 784,11	7 274 582,95
<i>в том числе:</i>									
<i>Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами</i>		100	3 479 231,18	2 292 202,55	0,00	0,00	0,00	2 292 202,55	1 187 028,63
<i>Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений</i>		110	3 479 231,18	2 292 202,55	0,00	0,00	0,00	2 292 202,55	1 187 028,63
<i>Фонд оплаты труда учреждений</i>		111	2 659 155,06	1 781 623,85	0,00	0,00	0,00	1 781 623,85	877 531,21
<i>Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда</i>		112	17 011,20	5 100,00	0,00	0,00	0,00	5 100,00	11 911,20
<i>Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений</i>		119	803 064,92	505 478,70	0,00	0,00	0,00	505 478,70	297 586,22
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	8 025 577,88	2 278 506,16	0,00	0,00	0,00	2 278 506,16	5 747 071,72
<i>Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд</i>		240	8 025 577,88	2 278 506,16	0,00	0,00	0,00	2 278 506,16	5 747 071,72
<i>Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества</i>		243	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00
<i>Прочая закупка товаров, работ и услуг</i>		244	7 025 577,88	2 278 506,16	0,00	0,00	0,00	2 278 506,16	4 747 071,72
Социальное обеспечение и иные выплаты населению		300	378 558,00	38 075,40	0,00	0,00	0,00	38 075,40	340 482,60
<i>Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат</i>		320	378 558,00	38 075,40	0,00	0,00	0,00	38 075,40	340 482,60
<i>Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения</i>		323	378 558,00	38 075,40	0,00	0,00	0,00	38 075,40	340 482,60

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

<i>Результат исполнения (дефицит / профицит)</i>	450	X	0,00	2 284 607,96	0,00	0,00	0,00	2 284 607,96	X
--------------------------------------------------	-----	---	------	--------------	------	------	------	--------------	---

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830)		500		0,00	-2 284 607,96	0,00	0,00	0,00	-2 284 607,96
<i>в том числе:</i>									
Внутренние источники	520			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>из них:</i>									
Движение денежных средств	590	X		0,00	-2 447 253,80	0,00	0,00	0,00	-2 447 253,80
выбытие денежных средств	592	610		0,00	-2 447 253,80	0,00	0,00	0,00	-2 447 253,80
Внешние источники	620			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>из них:</i>									
Изменение остатков средств	700	X		0,00	162 645,84	0,00	0,00	0,00	162 645,84
увеличение остатков средств, всего	710	510		0,00	-6 893 392,07	0,00	0,00	0,00	-6 893 392,07
уменьшение остатков средств, всего	720	610		0,00	7 056 037,91	0,00	0,00	0,00	7 056 037,91
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов					итого
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	X	2 447 253,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2 447 253,80

ДИРЕКТОР

Е.В. Лагутина
(расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 023521CA006DADB69242DDA36B09448FB8
Владелец: Лагутина Елена Владимировна
Действителен с 22.07.2021 по 22.07.2022

Главный бухгалтер

О.Ю. Кузема
(расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 03B9F28A009CAD3BB5412BA90E9E4C22DE
Владелец: Кузема Оксана Юрьевна
Действителен с 07.09.2021 по 07.09.2022

Главный бухгалтер

О.Ю. Кузема
(расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 03B9F28A009CAD3BB5412BA90E9E4C22DE
Владелец: Кузема Оксана Юрьевна
Действителен с 07.09.2021 по 07.09.2022

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Исполнитель

Ведущий экономист
(должность)К.Н. Дарган
(расшифровка подписи), gim25@mail.ru
(телефон, e-mail)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5CB0871E80AE0D5B7D0576ECF499EFB5
Владелец: Дарган Ксения Николаевна
Действителен с 01.03.2022 по 25.05.2023

17 августа 2022 г.